
Vážení rodiče, 
ráda bych dovysvětlila, jak to bude probíhat letošní rok na Kocourkáči s mobilními telefony. 
Věříme, že tábor uprostřed lesa je pro děti ideální příležitostí k odpočinku od technologií. Z tohoto 
důvodu mobilní telefony na náš tábor silně nedoporučujeme.  

Pokud na něm budete Vy nebo Vaše dítě trvat, doporučujeme telefon uschovat u vedoucích, kde 
bude telefon v bezpečí a označen. Máte tak jistotu, že na něm dítě nebude trávit mnoho času a 
telefon vydrží nabitý po celý pobyt. Dítě ho dostane na vyžádání o poledním klidu (obvykle 
13:00-14:30). 

Na táboře jsou vždy dosažitelní vedoucí a praktikanti, na které se děti se svými problémy mohou 
obrátit. Zároveň není problém domů zavolat z telefonu vedoucího a stejně tak můžete Vy své dítě 
kontaktovat přes naše vedoucí. Není tedy nutné vozit mobil na tábor pouze pro potřeby volat 
domů. Vycházíme ze zkušeností, že děti telefony na táboře nepotřebují. Naopak je to pro ně 
rozptýlení od komunikace s vrstevníky i s námi, což narušuje vzájemnou spolupráci. 

Poprosila bych Vás také o omezení velkých balíků pro děti, není to pro nás organizačně snadné 
skloubit se s poštou, navíc po zásilce z domova jsou děti přecpané pochutinami a nejí 
plnohodnotnou stravu, která je jim zajištěna. Určitě plně podporujeme pohledy a dopisy, pokud by 
se jednalo například o suché oblečení nebo boty, tak samozřejmě není problém ani s balíčkem. 

Dále bychom chtěli upozornit, že si jsme vědomi problému rostoucí popularity především 
jednorázových elektronických cigaret, nikotinových sáčků, ale i jiných výrobků obsahujících 
nikotin mezi dětmi. Z tohoto důvodu jsme se letos rozhodli zdůraznit, že takové věci na náš tábor 
rozhodně nepatří a rádi bychom Vás, rodiče, v této věci poprosili o spolupráci. Odkazuji na smluvní 
podmínky, které jste potvrdili při přihlášení na tábor. 

Děkuji mnohokrát a s dotazy nebo připomínkami se na mě neváhejte obrátit. 
Za všechny vedoucí,  
Lucie Jílková (+420 776 492 223) 
Věra Nováková (verka.novakova.tabor@gmail.com, +420 722 091 177) 



Doporučené táborové vybavení: 
spací pytel, tepláková souprava k dennímu nošení, tepláková souprava (nebo legíny a triko) na 
spaní, mikiny, doporučujeme větrovku, trička s dlouhým i krátkým rukávem, tílka, trenky, ponožky 
(vše náhradní), plavky, pláštěnka - nutná! gumovky – nutné!, pohorky (nebo podobnou pevnou 
obuv), botasky (doporučujeme min. dvoje), ručník, kapesníky, věci osobní hygieny, baterka (vč. 
náhradní žárovky a baterií), nůž, lžíce, ešus, hrneček, zápisník, tužka, krém na opalování, čepice 
nebo klobouk proti slunci, šátek, prostěradlo nebo deku na matraci do stanu. 
Speciální vybavení – provaz 1-2 metry dlouhý, bílé tričko k pomalování, kostým pohádkové 
postavy (specifikováno ve zvacím dopise pro děti) 

K odjezdu buďte připraveni ve středu 31.7. 2024 v 15:45 hod. v Sezimově Ústí před Hotelem 
MAS, děti již v kostýmu. Pokud dítě nepojede autobusem s ostatními, napište prosím Věře 
Novákové, abyste se domluvili na předání dítěte u zastávky v Dolní Světlé. 
Zpět nás očekávejte v Sezimově Ústí v sobotu 10. 8. 2024 v cca 13:00 hodin.  

Při odjezdu je dále nutné předložit posudek o zdravotní způsobilosti vystavený ošetřujícím 
lékařem ne starší 24 měsíců a prohlášení rodičů o bezinfekčnosti – ke stažení na níže 
uvedené webové adrese nebo v tomto dokumentu. 

Návštěvy rodičů v průběhu tábora nedoporučujeme s ohledem na poměrně krátkou dobu trvání 
tábora a špatný vliv návštěv na ostatní děti. Rodiče se mohou kdykoliv informovat o svém dítěti na 
níže uvedených tel. číslech. V případě nutnosti vedoucí tábora informuje rodiče o závažných 
skutečnostech na tel. čísla uvedená rodiči do přihlášky.  

Kroniky, fotky a další informace jsou k vidění na adrese:  http://kocourkac.tjspartaksu.cz/. 

Písemné prohlášení rodičů 
(Toto potvrzení předloží účastník při nástupu na tábor a nesmí být starší 1 dne.) 

Prohlašuji že dítě: 

Jméno, příjmení: ………………………………………………… Rod. číslo: …………………………. 

Bydliště: …………………….………………………………………………………………………………, 

které je v mé péči, nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ani mu 
není nařízeno hygienikem nebo ošetřujícím lékařem karanténní opatření a ve 14 dnech před 
odjezdem: 
- nepřišlo do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, 
- nevrátilo se ze zahraničí, pokud ano ze které země …………………………… 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 
pravdivé. 

V ..................................dne .............                       Podpis: ……………………………………………. 

Kontakt na rodiče v průběhu konání tábora: ................................................................... 

Telefonní seznam:  Adresa pro doručování:
Milan Veselý hl. vedoucí 728 850 067  

(737 289 150) LT Kocourkův mlýn

Lucie Jílková programová vedoucí 776 492 223 Pojbuky (Hospoda Pojbuky)

Věra Nováková programová vedoucí 722 091 177 391 43 Mladá Vožice

MUDr. Stanislav Novák zdravotník 602 827 338 zde odstřihněte

http://kocourkac.mysteria.cz/


Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na  škole 
v přírodě nebo zotavovací akci 
Jméno a příjmení posuzovaného dítěte .........……………………..……..……......……....................... 

datum narození ............…….............. trvalý pobyt...................…….……........................................... 

Část A) Posuzované dítě k účasti na škole v přírodě nebo zotavovací akci 

        a) je zdravotně způsobilé *) 

        b) není zdravotně způsobilé *) 

        c) je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením) 

        *) …………..………………………………………..………………………………………………….. 

Posudek je platný 24 měsíců od data jeho vydání, pokud v souvislosti s nemocí v průběhu této 

doby nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti. 

Část B) Potvrzení o tom, že dítě 

        a) se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním ANO - NE 

        b) je proti nákaze imunní (typ/druh) …..……………………………………………..……………… 

        c) má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh) ……………….…………………………… 

        d) je alergické na ………..……………………………………………..……………………………… 

        e) dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka) …..…………………………………..……..…………. 

datum vydání posudku                                        podpis, jmenovka lékaře 

                                                                              razítko zdrav. zařízení 

Poučení: Proti části A) tohoto posudku je možno podat podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona č. 20/1966 
Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, návrh na jeho přezkoumání do 15 dnů ode dne, kdy 
se oprávněné osoby dozvěděly o jeho obsahu. Návrh se podává písemně vedoucímu zdravotnického 
zařízení (popř. lékaři provozujícímu zdravotnické zařízení vlastním jménem), které posudek vydalo. Pokud 
vedoucí zdravotnického zařízení (popř. lékař provozující zdravotnické zařízení vlastním jménem) návrhu 
nevyhoví, předloží jej jako odvolání odvolacímu orgánu. 

Jméno, popřípadě jména a příjmení oprávněné osoby …..………………………………………………………… 

Vztah k dítěti ..………………………………………………………..……….…………………………………………. 

                                            ...............…………………………........... 
                                              podpis oprávněné osoby 

*) Nehodící se škrtněte


